
Lokal na sprzedaż - Stara Dąbrowa, obrzeża
cena 179 000 zł

pow. całkowita: 56,00 m2,



opis nieruchomości

Przedstawiam Państwu ofertę sprzedaży sklepu spożywczo-przemysłowego położonego w małej
miejscowości na obrzeżach Stargardu. 
Lokal posiada dwa pomieszczenia, jedno 45 m2, a drugie 11 m2. Ciepła woda z bojlera
elektrycznego, natomiast ogrzewanie gazowe. Nieruchomość bezczynszowa.

Polecam serdecznie z uwagi na to, iż jest to dobrze prosperujący, jedyny sklep w tej wsi. 
 

W cenę nieruchomości wchodzi całe zaopatrzenie !!!
 

Polecam serdecznie i zapraszam na prezentację. 
574-519-002



szczegóły oferty

Symbol 6561/MKN/OLS Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 179 000, 00 PLN

Cena za m2 3 196, 43 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina Stara Dąbrowa Miejscowość Stara Dąbrowa

Kod pocztowy 73-110 Dzielnica - osiedle obrzeża

Region Powiat stargardzki Powierzchnia całkowita 56, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 56, 00 m² Forma własności działki INNY

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj lokalu / przeznaczenie HANDLOWO-USŁUGOWY

Typ lokalu/umiejscowienie LOKAL W ZABUDOWIE Usytuowanie lokalu OD FRONTU

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj stropu WYLEWANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO ODNOWIENIA Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Parter TAK

Liczba pięter 1 Ilość poziomów 1

Liczba pomieszczeń 2 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Klimatyzacja TAK

Wentylacja TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE



Kształt dachu SKOŚNY Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi KAFLE Elewacja BARANEK

Rodzaj ogrodzenia METALOWE Ogrodzenie CZĘŚCIOWE

Czy jest KW TAK Wodomierz TAK

Typ parkingu UTWARDZONY, NA PODJEŹDZIE Pomieszczenie gospodarcze TAK

Nr Licencji 17866 Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI

Dotychczasowe użytkowanie HANDLOWO-USŁUGOWE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


